urbanistica (importo indicativo)

VALORE FINALE IMMOBILE EPURATO: €. 79.841,29 - €. 
11.976,19 (decurtazione 15%) - €. 800,00 (spese 
regolarizzazione) - €. 548,89 (spese condominiali insolute)

€ 800,00

€. 66.516,21

PREZZO BASE D'ASTA ARROTONDATO DEL

LOTTO 2: €. 66.000,00 (sessantaseimila/00)

Pag.
Ver. 3.0

Edicom Finance srl 

39

Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare – n. 73/2025

LOTTO 3 
Beni in Taglio di Po (Rovigo)

Via Stadio n. 1/E – Condominio Aurora

Lotto 3 – Ufficio/Studio privato al piano terra del plesso condominiale Aurora